第１号様式（第８条関係）

                                                          年    月    日
世田谷区建設業人材育成支援事業補助金交付申請書兼請求書
世田谷区長　　あて
　　申請者　主たる事務所の住所

          　補助対象者名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

世田谷区建設業人材育成支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請し、請求します。

記

１　補助対象者（いずれかを○で囲う。）

　　①団体　　　②事業者
２　補助金申請額

　　金　　　　　　　　　円　　　　※１００円未満切捨て

３  同一内容で他の補助金等を受けているか。（いずれかを○で囲う。）
　受けていない  ・  受けている（補助金名：                                  ）

４　添付資料

（１）補助対象者が事業者の場合

　　①実績報告書（第１号様式の別紙）

　　②法人住民税及び法人事業税納税証明書

　　③会社の概要がわかる書類

　　④国家資格・公的資格を受験するものが従業員であることを確認できる書類
（社員証、健康保険証の写し等）
　　⑤受験した国家資格・公的資格の合格を証する書類

　　⑥国家資格又は公的資格の受験手数料を支払ったことが確認できるもの（領収書等）
　⑦その他区長が必要と認める書類
（２）補助対象者が団体の場合

　　①実績報告書（第１号様式の別紙２）

　　②団体の概要が分かる書類

　　③会則

　　④会員名簿

　　⑤事業に係る経費の支払いを証する書類（領収書等）
⑥その他区長が必要と認める書類
PAGE